Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.11.2021 №A-1772

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Сегой Фаина Накативна ДП-1772-75455 от 07.11.2021
6) Силаева Наталья Юрьевна ДП-1772-75636 от 07.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Каргапольцева Елена
Николаевна

Занятие по рисованию "Мой
любимый сказочный герой" 2 место ДП-1772-73813

2 Хасанова Елена
Владимировна

Классификация одежды. Требования
к одежде. 1 место ДП-1772-75071

3 Хасанова Елена
Владимировна

«Возможности проектной
деятельности для формирования
метапредметных знаний
обучающихся"

1 место ДП-1772-75072

4 Шевчук Наталья
Владимировна

Методический доклад "Изучение
полифонических произведений
И.С.Баха в музыкальной школе на
примере Французской сюиты №2 до
минор».

1 место ДП-1772-75122

5 Кочкина Александра
Игоревна

Консультация "Педагогическое
проектирование" 2 место ДП-1772-75295

6 Нуянзина Ирина
Петровна

Дидактические материалы для
младших классов ДМШ и ДШИ
народных инструментов

2 место ДП-1772-75563

7 Кочеткова Светлана
Анатольевна

Проект "Профессия: инженер -
конструктор" 1 место ДП-1772-75668

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов